1. 配当予想修正の理由
当社は半年以上にわたりステークホルダーと会話を重ねて参りました。
当社の現状の財務状態と事業環境、東京証券取引所の市場変更、コーポレートガバナンス・コードの改訂などを総合的

に判断して、当社が現状公表している2021年６月期配当予想を修正します。
当社は、経営環境が大きく変化していくなかで、経営の安定性を確保し、設備投資などの投資資金を機動的に捻出できる

ように、内部留保の蓄積と株主還元のバランスを図って参りました。
いま現在の製造業の事業環境と当社の現状から考慮すると、経常的な設備投資資金は毎期必要となるにしても、大規模

な設備・その他の投資が近々予定されていないため、当社の事業内容・収益構造と財務内容とのバランスを修正し、機動
性・安定性を保ちつつ、上場会社に求められる資本利益率の達成、資本効率の向上を目指し、配当金の増額をするもので
あります。

2. 修正の内容

（注）当社は、2020年７月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2020年６月期については、
当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しております。

以 上

2021年8月2日
各 位

上場会社名 株式会社 エーワン精密
代表者 代表取締役社長 林 哲也
（コード番号 6156 ）
問合せ先責任者 代表取締役社長 林 哲也
（TEL 042-363-1039）

2021年６月期（31期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年８月２日取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正するこ
とを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2020年8月7日発表）

― ― ― 50.00 50.00

今回修正予想 ― ― ― 70.00 70.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（2020年6月期）
― 0.00 ― 100.00 100.00